Palma - Son Hugo, 17/1/2026

XXXIV TROFEU CLUB NATACIO PALMA-SAMPOL

CELE N FACHS FALMA

Prueba 5 Fem., 50m Espalda YOB 2013 - 2018
17/01/2026 Resultados
Puntos: AQUA 2025
Clasificacién AN Tiempo Pts
YOB 2018
1. AMBROS FERRER Marina 18 C.N. Palma De Mallorca 49.10 163
2. NOCERAS SANCHEZ Blanca 18 C.N.Inca 53.14 129
3. RIPOLL BUADES Emma 18 C.N. La Salle-Palma 1:01.59 82
4. GEORGIEVA VELICHKOVA Dimitrina 18 C.N. Palma De Mallorca 1:07.18 63
YOB 2017
1. TORRES REIG Marina 17 C.N. Calvia 4772 178
2. NICOLAU SALGADO Marta 17  C.N. Felanitx 4782 177
3. PAREJA TOBORSKA Maria Ines 17 C.N. La Salle-Palma 51.17 144
4. KEBE GONZALEZ Zeynabou 17 C.N. Felanitx 5156 141
5. FORNES MARIA DE JESUS Sofia 17 C.N. Palma De Mallorca 5248 134
6. HERRERA SCHUSTER Emma 17 C.N.Inca 5350 126
7. ROSSELLO VILA Alma 17 C.N. Palma De Mallorca 5499 116
8. MARQUEZ ROMERO Maria 17 C.N. La Salle-Palma 56.69 106
YOB 2016
1. SORIANO LOPEZ Marta 16 C.N. Portus 4433 222
2. SERRA PENA Nadia 16 C.N. Eivissa 49.06 164
3. FARAHAT VUKSANOVIC Jasmina 16 C.N. Palma De Mallorca 50.68 148
4. HUERTA DEELDER Noemi 16  C.N.Llucmajor 56.39 108
YOB 2015
1. ALVAREZ MARTIN Lucia 15 C.N. Eivissa 40.63 288
2. LUQUE BUADES Clara 15 C.N.Inca 42.67 249
3. AMBROS FERRER Nuria 15 C.N. Palma De Mallorca 42,72 248
4. VALLESPIR CAMPS Paula 15 C.N. Palma De Mallorca 4393 228
5. BELLIDO CARDONA Ines 15 C.N. Portus 4434 222
6. MORENO FORTEZA Clara 15 C.N. Felanitx 4450 219
7. MORA JIMENEZ Aina 15 C.N. Felanitx 46.89 187
8. GALLEGO MAESTRO Sofia 15 C.N. Palma De Mallorca 4769 178
9. GARCIA HINCH Chloe 15 C.N. Eivissa 48.08 174
10. TOMAS TOMAS Joana Aina 15  C.N.Llucmajor 4855 169
YOB 2014
1. ORPI VIU Judith 14 C.N. Palma De Mallorca 35.87 419
2. VICENS BERBER Emma 14 C.N. Palma De Mallorca 36.93 384
3. BUSCHENDOREF Elli 14  C.N. Felanitx 36.95 384
4. MORGAN Mila Elin 14  Rafa Nadal Center Tennis Club 41.09 279
5. LLADO JAUME Irene 14  C.N. Voltor Balear 4198 261
6. NADAL GODOQY Paula 14 C.N. La Salle-Palma 4293 244
7. LOPEZ GALLEGO Lucia 14 C.N.Inca 4518 210

Pisc. 50m - 8 Calles - Crono electronico

Splash Meet Manager, 11.83565

o

Posam valors
al'esport

/)

esportsiB

Registered to Islas Baleares

'P Esports_ _

18/01/2026 11:41 - P4gina 1

o
Ajuntament ¢ de Palma




% XXXIV TROFEU CLUB NATACIO PALMA-SAMPOL

Fafuraziin Salmardy listus e

Palma - Son Hugo, 17/1/2026

CELE N FACHS FALMA

Prueba 5, Fem., 50m Espalda

YOB 2013

GALZAGORRY SALGADO Sofia
SALVA GALMES Amalia

MAJORAL DRIOUICH Sara
MASSANET NETHING Erika
MARTORELL BALDASSARRI Claudia
PEREZ CATALAN Cristina
FERNANDEZ ROSELLO Alba
GARCIA FERNANDEZ Daniela

©ONoO O AWNE

13

13

C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

Palma De Mallorca
La Salle-Palma

La Salle-Palma
Voltor Balear
Calvia

La Salle-Palma
Felanitx

Eivissa

33.57
33.75
37.47
39.29
40.08
41.10
43.24
44.33

512
504
368
319
300
279
239
222

Pisc. 50m - 8 Calles - Crono electronico

Splash Meet Manager, 11.83565

e )
osam valors esportsiB
al'esport

Registered to Islas Baleares

pr Espors

18/01/2026 11:41 - P4gina 2

: o,
Ajuntament ¢ de Palma




