

Prueba 5
17/01/2026

Fem., 50m Espalda

YOB 2013 - 2018
Resultados

Puntos: AQUA 2025

Clasificación	AN		Tiempo	Pts
YOB 2018				
1.	18	AMBROS FERRER Marina C.N. Palma De Mallorca	49.10	163
2.	18	NOCERAS SANCHEZ Blanca C.N. Inca	53.14	129
3.	18	RIPOLL BUADES Emma C.N. La Salle-Palma	1:01.59	82
4.	18	GEORGIEVA VELICHKOVA Dimitrina C.N. Palma De Mallorca	1:07.18	63
YOB 2017				
1.	17	TORRES REIG Marina C.N. Calvia	47.72	178
2.	17	NICOLAU SALGADO Marta C.N. Felanitx	47.82	177
3.	17	PAREJA TOBORSKA Maria Ines C.N. La Salle-Palma	51.17	144
4.	17	KEBE GONZALEZ Zeynabou C.N. Felanitx	51.56	141
5.	17	FORNES MARIA DE JESUS Sofia C.N. Palma De Mallorca	52.48	134
6.	17	HERRERA SCHUSTER Emma C.N. Inca	53.50	126
7.	17	ROSSELLO VILA Alma C.N. Palma De Mallorca	54.99	116
8.	17	MARQUEZ ROMERO Maria C.N. La Salle-Palma	56.69	106
YOB 2016				
1.	16	SORIANO LOPEZ Marta C.N. Portus	44.33	222
2.	16	SERRA PEÑA Nadia C.N. Eivissa	49.06	164
3.	16	FARAHAT VUKSANOVIC Jasmina C.N. Palma De Mallorca	50.68	148
4.	16	HUERTA DEELDER Noemi C.N.Llucmajor	56.39	108
YOB 2015				
1.	15	ALVAREZ MARTIN Lucia C.N. Eivissa	40.63	288
2.	15	LUQUE BUADES Clara C.N. Inca	42.67	249
3.	15	AMBROS FERRER Nuria C.N. Palma De Mallorca	42.72	248
4.	15	VALLESPER CAMPS Paula C.N. Palma De Mallorca	43.93	228
5.	15	BELLIDO CARDONA Ines C.N. Portus	44.34	222
6.	15	MORENO FORTEZA Clara C.N. Felanitx	44.50	219
7.	15	MORA JIMENEZ Aina C.N. Felanitx	46.89	187
8.	15	GALLEGO MAESTRO Sofia C.N. Palma De Mallorca	47.69	178
9.	15	GARCIA HINCH Chloe C.N. Eivissa	48.08	174
10.	15	TOMAS TOMAS Joana Aina C.N.Llucmajor	48.55	169
YOB 2014				
1.	14	ORPI VIU Judith C.N. Palma De Mallorca	35.87	419
2.	14	VICENS BERBER Emma C.N. Palma De Mallorca	36.93	384
3.	14	BUSCHENDORF Elli C.N. Felanitx	36.95	384
4.	14	MORGAN Mila Elin Rafa Nadal Center Tennis Club	41.09	279
5.	14	LLADO JAUME Irene C.N. Voltor Balear	41.98	261
6.	14	NADAL GODOY Paula C.N. La Salle-Palma	42.93	244
7.	14	LOPEZ GALLEGO Lucia C.N. Inca	45.18	210

Pisc. 50m - 8 Calles - Crono electronico

Prueba 5, Fem., 50m Espalda

YOB 2013

1.	GALZAGORRY SALGADO Sofia	13	C.N. Palma De Mallorca	33.57	512
2.	SALVA GALMES Amalia	13	C.N. La Salle-Palma	33.75	504
3.	MAJORAL DRIOUICH Sara	13	C.N. La Salle-Palma	37.47	368
4.	MASSANET NETHING Erika	13	C.N. Voltor Balear	39.29	319
5.	MARTORELL BALDASSARRI Claudia	13	C.N. Calvia	40.08	300
6.	PEREZ CATALAN Cristina	13	C.N. La Salle-Palma	41.10	279
7.	FERNANDEZ ROSELLO Alba	13	C.N. Felanitx	43.24	239
8.	GARCIA FERNANDEZ Daniela	13	C.N. Eivissa	44.33	222